
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Demonstrační injekční paže

 

Popis 

Ekonomická venepunkční a injekční demonstrační paže, vyrobená z jemného materiálu
s realistickým hmatným žilním systémem přímo v pokožce. Bez vnitřních hadiček a
pokožku je možné opakovaně propíchnout. Žádné plnění umělou krví, žádné znečištění a
žádné úniky tekutin. Model je možné využít pro nácvik venepunkce, kdy není nutný
odběr tekutiny, dále i pro demonstraci IV přístupu a příslušných výkonů (flexe,
čištění, aplikace náplasti). V deltové oblasti je možný nácvik intramuskulární
injektáže. Pokožka a pěnová vrstva umožňuje provádět incizi a následné šití.

Tento lehký model paže poskytuje realističtější vzhled, než těžší modely na trhu a
umožňuje snazší přepravu během nácviků. Nenákladné řešení, kdy každý student může mít
vlastní model paže.

Poznámka: Do tohoto modelu se nedoporučuje injektovat tekutiny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

